BALANGCO PATRIMONIAL
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Ativo Circulante
Caixa e equivalentes de caixa
AplicagGes financeiras de terceiros
Contas a receber
Tributos a recuperar
Adiantamentos e outros créditos
Total do Ativo Circulante

Ativo ndo Circulante
Realizavel a longo prazo
Valores restituiveis e acordos

Investimentos
Propriedade para investimento
Qutros investimentos

Imobilizado
Total do Ativo ndo Circulante

Total do Ativo

Passivo e Patrimonio Liquido

Passivo Circulante
Fornecedores
Obrigacoes fiscais
Obrigagoes trabalhistas
Acordos a pagar
Outras obrigagdes
Provisdes judiciais

Total do Passivo Circulante

Passivo ndo Circulante
Acordos a pagar
Adiantamento p/ futuro aumento de capital
Imposto de renda e contribuigdo social diferidos
Total do Passivo ndo Circulante

Total do Passivo

Patrimdnio Liquido
Capital social
Ajuste de avaliagdo patrimonial
Prejuizos acumulados

Total do Patrimdnio Liquido

Total do Passivo e do Patrimonio Liquido
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4.896.632,87
8.160.486,52
1.972.147,46
813.287,55
228.486,74
16.071.041,14

2.729.966,64

413.485.898,50
253.618,88

6.328.167,52

422.797.651,54

438.868.692,68

728.494,68
221.629,82
3.785.127,57
1.167.549,24
11.505.384,88
50.190.932,66
67.599.118,85

486.478,85
50.549.734,18
95.552.995,59

146.589.208,62

214.188.327,47

245.663.027,00
2.802.442,77

(23.785.104,56)

224.680.365,21

438.868.692,68

Erika Alves Santos e Silva
Contadora
CRC-SP 267548/0-4
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